РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от « 29  » мая  2015 г
	                       № 44-П

	«Об особом противопожарном режиме на территории Харьковского  сельского  поселения
Старополтавского муниципального

района в связи с высоким температурным режимом и чрезвычайной пожарной опасностью»

       В  связи  с резким   увеличением температуры окружающей среды, в целях защиты жизни и здоровья граждан, имущества, интересов общества от пожаров, повышением класса пожарной опасности в лесах, Постановлением Губернатора Волгоградской области  от 27 мая 2015г. № 452

            п о с т а н о в л я ю:

1. Установить с 28 мая 2015 года на территории Харьковского сельского поселения особый противопожарный режим.
2. Запретить разведение любого открытого огня, сжигания мусора, проведение всех видов пожароопасных работ.

3. Информировать население о соблюдении мер пожарной безопасности в условиях особого противопожарного режима.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава  Харьковского

сельского  поселения:                                                              А.В.Штрейденбергер